[image: Logo Camara]
CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO
Gabinete do Vereador Paulo Roberto Montero

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO 206/2013

Senhor Presidente
Nobres Vereadores

O vereador Paulo Roberto Montero, requer nos termos regimentais após aprovação em plenário que seja encaminhado Ao Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Colocação imediata de cobertura no ponto de ônibus em frente ao condomínio Moinho de Vento

JUSTIFICATIVA:

                                          Reivindicação, antiga principalmente dos funcionários do condomínio que ficam ao relento diante do sol e da chuva.

		Valinhos, 25 de fevereiro de 2013.

PAULO ROBERTO MONTERO
Vereador

Rua Angelo Schavinato, 59 – Residencial s~ao Luis – Fone (19) 3515.7119 – CEP 13270-470
 site: www.camaravalinhos.sp.gov.br  -

image1.jpeg

image2.png